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Partia Demokratike e Shqip6ris€, perfaqdsuar nga
Z. Gazment Bardhi, Sekretar i Perglithshem.

IQllezim i veprEs penale td 'rKorrupsionit aktiv n€
zgiedhie" parashikuar nga nent 328, rrKorrupsionit
pasiv nd zgiedhj." parashikuz;r nga nem 328/b dhe
"Grupit td strukturuar kriminalrt parashikuar nga
neni 333 /a te I(odit Penal.
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